Рег. №___________

от_______________

Заведующему МБДОУ № 426

Батуевой Юлии Васильевне

от ________________________________

__________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего несовершеннолетнего ребенка

________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

посещающего ________________________________________________________________ группу,

на платную образовательную услугу по дополнительным общеразвивающим программам технической,

физкультурно-спортивной, художественной, социально - педагогической направленности
(нужное подчеркнуть)

_______________________________________________________________________________________________________________________________

(указать наименование услуги)

с «____» _______________ 20_____ года.

Дата «___» ___________20___г.

 Подпись _________/_________________________/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-17T07:55:32+0500